



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 67/17

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los SIETE días del mes de NOVIEMBRE del año Dos Mil Diecisiete, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Director de Presupuesto y Hacienda Licenciado DANIEL KLIPHAN y el Jefe de Suministros ROBERTO GOETTE.-

Se encuentran presentes el Sr. MANUEL RIFFEL en representación de NUTRITOTAL SRL y el Sr DANIEL FABIAN KRAFF.-

Al iniciarse el acto se procede a la apertura de las propuestas que han sido presentadas.

PRIMERO: Propuesta presentada por BARBA CUSOT SRL CUIT 30-71481805-4

Presenta constancia de inscripción en AFIP.-

Cotiza

Desde ítem 12 al 18) calzado de seguridad a un precio unitario de \$ 886,75
TOTAL \$ 22.168,75.-

Alternativa: a un precio unitario de \$ 928,20.- Total \$ 23.205,00.-

Adjunta imagen y características técnicas.-

SEGUNDO: Propuesta presentada por GAREIS NESTOR FABIAN cotizando:

	P/U	P/TOTAL
_ITEM DEL 1 AL 7-23 BOTAS C/P ACERO CALFOR		\$324.50.-
\$7.463,50.-		
_ITEM 8 -50 ANTIPARRAS TRANSPARENTE LIBUS		
\$22.50.- \$1.125.-		



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

_ITEM 9-20 CHALECOS REFLECTIVOS NARANJA

\$69.- \$1.380.-

_ITEM 10-50 PROTECTORES AUDITIVOS LIBUS ALTERNAT

\$105.- \$5.250.-

_ITEM 11-36 GUANTES VERDES LATEX RUGOSO PAMPERO

\$83.- \$2.988.-

TOTAL IMPORTE \$18.206,50

SON PESOS DIECIOCHO MIL DOCIENTOS SEIS CON CINCUENTA CENTAVOS

Presenta muestras.-

TERCERO: Propuesta presentada por ENRIQUE RODOLFO BULDRA CUIT:

20-08357855-7

Presenta constancia de inscripción en AFIP

cotizando:

4	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA DE ACERO CUERO BOX ECON. NEW JET Nº39	\$ 705,00	\$ 2.820,00
3	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA DE ACERO CUERO BOX ECON. NEW JET Nº40	\$ 705,00	\$ 2.115,00
4	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA DE ACERO CUERO BOX ECON. NEW JET Nº41	\$ 705,00	\$ 2.820,00
4	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA DE ACERO CUERO BOX ECON. NEW JET Nº42	\$ 705,00	\$ 2.820,00
4	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA DE ACERO CUERO BOX ECON. NEW JET Nº43	\$ 705,00	\$ 2.820,00
3	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA DE ACERO CUERO BOX ECON. NEW JET Nº44	\$ 705,00	\$ 2.115,00
3	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA DE ACERO CUERO BOX ECON. NEW JET Nº45	\$ 705,00	\$ 2.115,00
4	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNERA DE ACERO CUERO FLOR NEW JET Nº39	\$ 984,00	\$ 3.936,00
3	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNERA DE ACERO CUERO FLOR NEW JET Nº40	\$ 984,00	\$ 2.952,00
4	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNERA DE ACERO CUERO FLOR NEW JET Nº41	\$ 984,00	\$ 3.963,00
4	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNERA DE ACERO CUERO FLOR NEW JET Nº42	\$ 984,00	\$ 3.963,00
4	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNERA DE ACERO CUERO FLOR NEW JET Nº43	\$ 984,00	\$ 3.963,00
3	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNERA DE ACERO CUERO FLOR NEW JET Nº44	\$ 984,00	\$ 2.952,00
3	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNERA DE ACERO CUERO FLOR NEW JET Nº45	\$ 984,00	\$ 2.952,00
TOTAL			\$ 42.306,00

PRESENTA MUESTRAS.-

CUARTO: Propuesta presentada por NUTRITOTAL SRL CUIT: 33-70712229-9

Presenta constancia de inscripción en AFIP

cotizando:



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

ÍTEM	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	4	PARES	BOTA DE GOMA EVOLUTION C/PUNTERA ACERO N°39 CAÑA LARGA	\$ 319,00	\$ 1.276,00
2	4	PARES	BOTA DE GOMA EVOLUTION C/PUNTERA ACERO N°40 CAÑA LARGA	\$ 319,00	\$ 1.276,00
3	4	PARES	BOTA DE GOMA EVOLUTION C/PUNTERA ACERO N°41 CAÑA LARGA	\$ 319,00	\$ 1.276,00
4	4	PARES	BOTA DE GOMA EVOLUTION C/PUNTERA ACERO N°42 CAÑA LARGA	\$ 319,00	\$ 1.276,00
5	4	PARES	BOTA DE GOMA EVOLUTION C/PUNTERA ACERO N°43 CAÑA LARGA	\$ 319,00	\$ 1.276,00
6	2	PARES	BOTA DE GOMA EVOLUTION C/PUNTERA ACERO N°44 CAÑA LARGA	\$ 319,00	\$ 638,00
7	1	PAR	BOTA DE GOMA EVOLUTION C/PUNTERA ACERO N°45 CAÑA LARGA	\$ 319,00	\$ 319,00
8	50	Unidades	ANTIPARRA TRANSPARENTE LIBUS NEW CLASSIC HC	\$ 140,80	\$ 7.040,00
9	20	Unidades	CHALECOS REFLECTIVOS VIAL RED COLOR VERDE MANZANA-NARANJA C/DOBLE LINEA REFLECTIVA DE 5CM CIERRE FRONTAL C/ABROJOS	\$ 61,00	\$ 1.220,00
10	50	Unidades	PROTECTOR AUDITIVO TIPO COPA LIBUS ALTERNATIVE VINCHA NRR 20 DBS ART.901374	\$ 89,00	\$ 4.450,00
11	36	PAR	GUANTE TEJIDO BAÑO DE LATEX VERDE STELPRO 052	\$ 74,00	\$ 2.664,00
12	4	PARES	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA ACERO N 39 BOTIN PRUSIANO MARCA PEGASO CUERO BOX 100% SUELA PVC	\$ 662,00	\$ 2.648,00
13	3	PARES	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA ACERO N°40 BOTIN PRUSIANO MARCA PEGASO CUERO BOX 100% SUELA PVC	\$ 662,00	\$ 1.986,00
14	4	PARES	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA ACERO N 41 BOTIN PRUSIANO MARCA PEGASO CUERO BOX 100% SUELA PVC	\$ 662,00	\$ 2.648,00
15	4	PARES	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA ACERO N 42 BOTIN PRUSIANO MARCA PEGASO CUERO BOX 100% SUELA PVC	\$ 662,00	\$ 2.648,00
16	4	PARES	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA ACERO N43 BOTIN PRUSIANO MARCA PEGASO CUERO BOX 100% SUELA PVC	\$ 662,00	\$ 2.648,00
17	3	PARES	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA ACERO N 44 BOTIN PRUSIANO MARCA PEGASO CUERO BOX 100% SUELA PVC	\$ 662,00	\$ 1.986,00
18	3	PARES	CALZADO DE SEGURIDAD C/PUNTERA ACERO N°45 BOTIN PRUSIANO MARCA PEGASO CUERO BOX 100% SUELA PVC	\$ 662,00	\$ 1.986,00
				TOTAL:	\$ 39.261,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

QUINTO: Propuesta presentada por DANIEL KRAFF CUIT: 20-27003873-6

Presenta constancia de inscripción en AFIP.-

cotizando:

Ítem	Cantidad	Descripción	Precio
Ítem 1)	Cuatro (4)	Pares de botas de goma c/puntera de acero N° 39	\$1.572,00
Ítem 2)	Cuatro (4)	Pares de botas de goma c/puntera de acero N° 40	\$1.572,00
Ítem 3)	Cuatro (4)	Pares de botas de goma c/puntera de acero N° 41	\$1.572,00
Ítem 4)	Cuatro (4)	Pares de botas de goma c/puntera de acero N° 42	\$1.572,00
Ítem 5)	Cuatro (4)	Pares de botas de goma c/puntera de acero N° 43	\$1.572,00
Ítem 6)	Dos (2)	Pares de botas de goma c/puntera de acero N° 44	\$786,00
Ítem 7)	Uno (1)	Pares de botas de goma c/puntera de acero N° 45	\$393,00
Ítem 8)	Cincuenta (50)	Antiparras transparentes	\$1.595,00
Ítem 9)	Veinte (20)	Chalecos reflectivos	\$1.370,00
Ítem 10)	Cincuenta (50)	Protectores auditivos (sordinas)	\$212,00
Ítem 11)	Treinta y seis (36)	Guantes de látex verde	\$1.512,00
Ítem 12)	Cuatro (4)	Pares de calzados de seguridad c/puntera de acero N° 39 color negro	\$3.256,00
Ítem 13)	Tres (3)	Pares de calzados de seguridad c/puntera de acero N° 40 color negro	\$2.442,00
Ítem 14)	Cuatro (4)	Pares de calzados de seguridad c/puntera de acero N° 41 color negro	\$3.256,00
Ítem 15)	Cuatro (4)	Pares de calzados de seguridad c/puntera de acero N° 42 color negro	\$3.256,00
Ítem 16)	Cuatro (4)	Pares de calzados de seguridad c/puntera de acero N° 43 color negro	\$3.256,00
Ítem 17)	Tres (3)	Pares de calzados de seguridad c/puntera de acero N° 44 color negro	\$2.442,00
Ítem 18)	Tres (3)	Pares de calzados de seguridad c/puntera de acero N° 45 color negro	\$2.442,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

PRECIO TOTAL: \$34.078,00

El total de la oferta son pesos treinta y cuatro mil setenta y ocho con 00/100.-

Presenta muestra de calzado de marca TRACCION / FEBO.-

Siendo las diez horas y treinta minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.